
  

 Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

 

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 
 

Processo Administrativo: Nº 055/2021 

Processo de Dispensa: Nº 004/2021 

Interessado: Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB 
ARAUCÁRIA 

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada: 

Objeto: Aquisição de 03 (três) máquinas - Microprocessador Core I7 e demais 
acessórios, conforme solicitação Ofício 144-2021 e 165-2021, para atender a 
demanda de equipamentos do departamento técnico da companhia. 

Valor: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). 

Dotação Orçamentária: 3501.164820014.2258.4.4.90.52 – Equipamento e 
material permanente 

Prazo de execução: 15 (quinze) dias.  

Contratada: FRANCISCO RODRIGUES DA MATA NETO INFORMATICA 

CNPJ: 20.227.474/0001-88 

Fundamento: Artigo 118, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações, 
Contratos e Convênios da COHAB ARAUCÁRIA, e alterações posteriores, em 
consonância com parecer jurídico acostado aos autos. 

                                                                    Araucária, 09 de setembro de 2021. 

 
 

MARGIA IOLANDA CAAMARGO 
Diretora Administrativo-Financeira 

 

 


		2021-09-09T09:10:13-0300
	MARGIA IOLANDA CAMARGO:03720582990




